ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 PATENTI SPECIALI COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
FINALE 06/10/2019 15:55
Gara (14 Giri) Iniziato a 16:08:07
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
1 50.183 +3.673 16:09:01.499
(21a) Casablanca 2 48.756 +2.246 16:09:50.255
1 47.788 +1.701 16:08:58.067 3 48.745 +2.235 16:10:39.000
2 47177 +1.090 16:09:45.244 4 48.735 +2.225 16:11:27.735
3 46.622 +0.535 16:10:31.866 5 47.278 +0.768 16:12:15.013
4 47.392 +1.305 16:11:19.258 6 48.053 +1.543 16:13:03.066
5 46.772 +0.685 16:12:06.030 7 46.923 +0.413 16:13:49.989
6 46.434 +0.347 16:12:52.464 8 47.580 +1.070 16:14:37.569
7 46.628 +0.541 16:13:39.092 9 48.249 +1.739 16:15:25.818
8 46.519 +0.432 16:14:25.611 10 56.328 +9.818 16:16:22.146
9 46.193 +0.106 16:15:11.804 1 48.192 +1.682 16:17:10.338
10 16:15:57.891 46510 | 16:17:56.848
11 46.199 +0.112 16:16:44.090 13 47.037 +0.527 16:18:43.885
12 46.184 +0.097 16:17:30.274 14 46.985 +0.475 16:19:30.870
13 46.402 +0.315 16:18:16.676
14 46.303 +0.216 16:19:02.979 (8) Turco Giuseppe
1 53.543 +5.107 16:09:14.346
(104) Tremolada Nico 2 51.371 +2.935 16:10:05.717
1 48.495 +2.707 16:08:58.939 3 50.493 +2.057 16:10:56.210
2 47.190 +1.402 16:09:46.129 4 49.225 +0.789 16:11:45.435
3 46.955 +1.167 16:10:33.084 5 49.403 +0.967 16:12:34.838
4 46.673 +0.885 16:11:19.757 6 48.891 +0.455 16:13:23.729
5 46.659 +0.871 16:12:06.416 7 48.717 +0.281 16:14:12.446
6 46.478 +0.690 16:12:52.894 8 48.719 +0.283 16:15:01.165
7 46.419 +0.631 16:13:39.313 9 49.204 +0.768 16:15:50.369
8 46.612 +0.824 16:14:25.925 10 48.617 +0.181 16:16:38.986
9 46584 10796 16:15:12.509 1 16:17:27.422
10 16:15:58.297 12 51.225 +2.789 16:18:18.647
11 46.061 +0.273 16:16:44.358 13 49.603 +1.167 16:19:08.250
12 46.133 +0.345 16:17:30.491
13 46.415 +0.627 16:18:16.906 (74) Di Franco Giampiero
14 46.522 +0.734 16:19:03.428 1 51.111 +3.636 16:09:02.074
2 48.656 +1.181 16:09:50.730
(63) Patrizi Fabio 3 48.586 +1.111 16:10:39.316
1 50.485 +3.884 16:09:01.091 4 48.270 +0.795 16:11:27.586
2 48.307 +1.706 16:09:49.398 5 48.039 +0.564 16:12:15.625
3 47.678 +1.077 16:10:37.076 6 49.373 +1.898 16:13:04.998
4 a7.627 +1026  16:11:24.703 7 16:13:52.473
5 46.955 +0.354 16:12:11.658 8 47.623 +0.148 16:14:40.096
6 47.014 +0.413 16:12:58.672 9 47.887 +0.412 16:15:27.983
7 16:13:45.273 10 48.083 +0.608 16:16:16.066
8 51.945 +5.344 16:14:37.218
9 48.427 +1.826 16:15:25.645
10 47.464 +0.863 16:16:13.109
1 47.658 +1.057 16:17:00.767
12 48.086 +1.485 16:17:48.853
13 47.746 +1.145 16:18:36.599
14 48.723 +2.122 16:19:25.322
(510) Rabbeni Luca
1 49.461 +2.775 16:09:00.253
2 47.410 +0.724 16:09:47.663
3 47.104 +0.418 16:10:34.767
4 47.386 +0.700 16:11:22.153
5 48.061 +1.375 16:12:10.214
6 47.053 +0.367 16:12:57.267
7 47.281 +0.595 16:13:44.548
8 46.803 +0.117 16:14:31.351
9 46.848 +0.162 16:15:18.199
10 47.051 +0.365 16:16:05.250
11 16:16:51.936
12 48.078 +1.392 16:17:40.014
13 48.731 +2.045 16:18:28.745
14 58.551 +11.865 16:19:27.296
(24) Veronese Diego
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
775~

Stampato: 06/10/2019 16.19.50



